



a'dan flaş karar

Mahkeme başkanı, "Ben terörist değil, oto hırsızım" diyen o alçağın aklını aldı

Rusya'dan yeni Türkiye kararı

Ukrayna Rusya'dan "güvenli koridor" istedi

Gündem Ulusalcı-domuzcu ittifakından millete tehdit! Çölaşan ve Doğru'ya verilen ceza çıldırttı! Erdoğan'ı hedef aldı

Gündem

Ulusalcı-domuzcu ittifakından millete tehdit! Çölaşan ve Doğru'ya verilen ceza çıldırttı! Erdoğan'ı hedef aldı

Sözcü gazetesi yazarları Emin Çölaşan ve Necati Doğru'nun FETÖ'ye yardım suçundan hapis cezası alması, CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu'nu adeta çıldırttı. Kaftancıoğlu, sosyal medyadan milletin oyuyla iktidara gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan'a tehditler savurdu.

E



2019-12-27 18:03:00 -

Orhan Aysezen yeniakit.com.tr

Sözcü Gazetesi davasında Emin Çölaşan ve Necati Doğru'ya "FETÖ'ye yardım" suçundan 3 yıl 6 ay 15 gün hapis cezası verildi. **Burak Akbay**'ın dosyası ayrıldı, 7 sanığa ceza verildi, 1 kişi ise beraat etti.

Sözcü gazetesinin sahibi Burak Akbay, yazarları **Emin Çölaşan** ve **Necati Doğru** ile Genel Yayın

Yönetmeni **Metin Yılmaz**'ın da aralarında bulunduğu 9 sanığın yargılandığı davada karar açıklandı.

Gazetenin yazar ve çalışanı diğer sanıklara da ceza yağdırıldı.

EKONOMİ

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert Başaran'dan flaş çıkış: Paranız eriyebilir! Hemen bunu yapın

Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran, dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı bir iş olmadığını söyledi.

SİYASET

Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuştu.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

Demokrasi ve basının utanç satırları...

Milletin seçtiği Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan'** ile milleti sindirme ve korkutma amacıyla 15 Temmuz terörist darbesi öncesi "**Öl Recep**" diye bulmacalar hazırlayıp tehdit edenlere verilen cezaların caydırıcılığı tartışılıyor.

Bu cezalar CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu için ise hiç caydırıcı olmadı.

Eşi Naki'nin paylaştığı "**Bu tabakta 7 dakika önce 1/4 domuz vardı**" repliğiyle bilinen Canan Kaftancıoğlu, tehditçi Sözcü yazarlarının küçük cezalar alması karşısında adeta kontrolünü kaybetti. Kaftancıoğlu milletin seçtiği Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı, "Sözcü Gazetesi

davası da Saray vesayetinin istediği şekilde sonuçlandı. Üstünlerin hukukunun olduğu bir ülkede bu karar da şaşırtıcı değil. Hukukun üstünlüğü yeniden tesis edilince yargılayanlar yargılanacaktır" şeklinde sosyalist bir üslupla tehdit etti.



Canan Kaftancıoğlu
@ccanannnnnn

Sözcü Gazetesi davası da Saray vesayetinin istediği şekilde sonuçlandı.
Üstünlerin hukukunun olduğu bir ülkede bu karar da şaşırtıcı değil.
Hukukun üstünlüğü yeniden tesis edilince yargılayanlar yargılanacaktır.

Translate Tweet

Sözcü @gazetesozcu · 2h

Kılıçdaroğlu'ndan Sözcü kararına sert tepki: Bu beyazı siyah gösterme karardır. Bu kadar açık. Siyasi otoritenin talimatı ile verilmiş karardır. Sözcü gazetesinin Türkiye'yi aydınlatmasına doğruları söylemesine tahammül edemiyorlar. Baskı kuruyorlar



"Recep öl" diye bulmaca hazırladılar

Türk demokrasi ve basınının utanç satırlarını Emin Çölaşan 15 Temmuz öncesinde kaleme aldı. Emin Çölaşan "**Bizim başaramadığımızı FETÖ başardı... Şimdi cemaate destek olma zamanı**" mealindeki yazılarıyla milletin tepkisini çekti.

'Bizim başaramadığımızı Fethullah'la ekibi başardı'

Çölaşan, son yolsuzluk operasyonunu böyle değerlendirdi ve ekledi: Bunların bizde belgesi yoktu. Onlar, devleti ele geçirmiş olmanın avantajını iyi kullandı.

07:03 - 24 Aralık 2013

Haberler | Gündem



Necati Doğru ise 15 Temmuz'dan sonra kaleme aldığı "**Naylon Darbe**" başlıklı yazısında ağza alınmayacak ifadelerle hükümet ve devlet yönetimine iftiralar attı.



Sözcü gazetesinin Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 15 Temmuz'da kalacağı evin fotoğraflarını yayınlaması, darbeden önce "**Öl Recep**" şeklinde bulmacalar hazırlayıp yayınlaması basın tarihinin kara sayfaları arasında yerini aldı.



1

65

0

2



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Vatansaver

Bizlerin ecnebilerle bir derdi yok ama bizdenmiş gibi görünen vatan hainleri ile sorunumuz var. Müslümanın içine gireceksin ve ona gizliden düşmanlık ve

sindirmeye çalışacak ve üstüne üstlük Vatani parçalamaya çaba vericen..

Yantla



Millet

Bu nasıl bir cesaret vallahi anlamadım ama şunu çok iyi anladım ki biz hiç bir zaman iktidar olmadık her zaman olduğu gibi bular iktidarda imiş

Yantla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0132 sn.